

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Allegato alla circolare n. 3641 del 13/8/1974

COMITATO EDILIZIA RESIDENZIALE (Ufficio di Segreteria)

Mod. Q. E. N. 1

A - Ente realizzatore I. A. C. P. - BRINDISI Regione PUGLIA 4 Provincia BRINDISI
B - LEGGE 28/3/1968 n.422 Destinazione Generalità
C - Ammontare dell'intervento L. 80.000.000.= nel Comune di OSTUNI Località
D - Disposto dal: Ministero / Comitato Abilag / Regione - con nota n.3366 del 21/5/1969
E - Progetto originario approvato con delibera C. d. A. n. 1994 del 21/1/1972
D. P. n. del
F/1 - Annualità del contributo concesso con D. P. n. 23776 del 13/5/1974
per L. 3.200.000 pari al 4,00 % della spesa
F/2 - Ammontare del finanziamento impegnato con n. del
per L.
G - Fabbricati n. 1 alloggi n. 10 vani utili (stanze) n. 39 vani accessori n. 23,5 vani convenzionali n. 65,5

N.	O G G E T T O	Importo progetto progr. origin. o prec. mod. Q. E.	Variazioni		Nuovo quadro economico (2 + 3)	N O T E
			+	Importi		
	1	2		3	4	5
1	Costruzione alloggi: Importo dei lavori a base d'asta	69.950.000=	149,77	104764115	174.714.115	C - Nuovo ammontare dell'intervento L. 200.000.442
2	Attrezzatura area	1.000.000=	"	1497700	2.497.700	D - Variazione disposta dal con del
3	Allacciamenti	70.950.000=	"	106261815	177.211.815	F/1 - Annualità del contributo integrativo concesso con D. P. n. del per L.
4	Imprevisti	3.780.000=	"	5661300	9.441.306	F/2 - Ammontare del finanziamento integrativo concesso con 11.229.000 n. del per L.
5	Revisione prezzi	4.170.000=	"	5245409	10.415.409	
6	Prospezioni geognostiche					
7	Progettazione e collaudo lavori	78.900.000=	149,77	118168530	197.068.530	
	TOTALE A (da 1 a 3)					
8	I. V. A. (non prevista nel progetto originario redatto in epoca non vigente)	3%(197.068.530 - 10.415.409) =		5599593	5.599.593	
9	Acquisizione area	1.100.000	30,00	330000	1.430.000	
10	Urbanizzazioni primarie					
11	Opere di edilizia sociale					
12	Rimborsi spese					
13	Oneri di preammortamento I.V.A.-Spese generali e varie			2567319	2.567.319	
	AMMONTARE DELL'INTERVENTO	80.000.000=		126665442	206.665.442	

NUOVO QUADRO ECONOMICO: Parere Commissione Tecnica art. 63/865 n. 1/75 del 12/3/1975
Approvazione C. d. A., delibera n. 2427 del 13/3/1975

Brindisi, li

IL PRESIDENTE